
  

28 ilde FETÖ operasyonu: 68 gözaltı
kararı
Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına (FETÖ/PDY) yönelikFetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına (FETÖ/PDY) yönelik
İstanbul merkezli 28 ilde haklarında gözaltı kararı çıkarılan 68 şüphelininİstanbul merkezli 28 ilde haklarında gözaltı kararı çıkarılan 68 şüphelinin
yakalanması için operasyon başlatıldı.yakalanması için operasyon başlatıldı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık Suçları ile Mücadele Şube Müdürlüğünce, FETÖ/PDY
terör örgütüne ait olduğu belirlenen ’çalışma evleri’ olarak adlandırılan evlerde kaldığı tespit
edilen aralarında avukat ve hakim, savcı adaylarının da olduğu 68 şahısın yakalanmasına
yönelik İstanbul merkezli 28 ilde operasyon başlatıldı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber 28 ilde FETÖ operasyonu: 68 gözaltı kararı
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ABD'den 3 Rus oligarkaABD'den 3 Rus oligarka
yaptırımyaptırım

DÜNYA

2 kişilik elektrikli araç Citroen2 kişilik elektrikli araç Citroen
Ami'nin Türkiye'ye gelişiAmi'nin Türkiye'ye gelişi
ertelendiertelendi

OTOMOBIL

Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Anlık İşlemlerUygulaması ile Anlık İşlemler
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ABD'den 3 Rus oligarka yaptırımABD'den 3 Rus oligarka yaptırım
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2 kişilik elektrikli araç Citroen Ami'nin2 kişilik elektrikli araç Citroen Ami'nin
Türkiye'ye gelişi ertelendiTürkiye'ye gelişi ertelendi
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki AçığıÜnlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı
Buldu!Buldu!

Vladimir Zelensky: İstikrarlı desteği içinVladimir Zelensky: İstikrarlı desteği için
Türkiye'ye minnettarızTürkiye'ye minnettarız
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Kara Sevda'nın tehlikeli güzeli Asu'nun hemKara Sevda'nın tehlikeli güzeli Asu'nun hem
son hali hem de sevgilisi olay! Bir zamanlarson hali hem de sevgilisi olay! Bir zamanlar
fenomenmiş...fenomenmiş...
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Şarkılar Bizi Söyler'in yeni bölüm konuklarıŞarkılar Bizi Söyler'in yeni bölüm konukları
belli oldu! İşte 5 Mart Şarkılar Bizi Söylerbelli oldu! İşte 5 Mart Şarkılar Bizi Söyler
konuklarıkonukları
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